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ADDENDUM 3 
December 2, 2025 

Questions and Responses: 
1-1. Are there existing irrigation drawings? If not, is there an irrigation drawing based on the 

watering needs of the new plantings? Or is the expectation for the contractor to hire an 
landscape architect to design irrigation for the needs of the new plantings and to include cost 
into bid?  

City Response: Irrigation drawings are not available. We have site photos that show an existing 
irrigation system. Contractor is to reconfigure the existing irrigation system to cover the new planting 
strip in front of the platform and the reduced area of planting west of the new vertical platform lift and 
new stairs. 
 

1-2. Are the bid alternate icons marked in relation to bid alternates 1-8? 

City Response: Refer to the bid sheet and drawings for bid alternate details.  
 

 
 

 

 
 


